
 

平成 28 年 12 月吉日 

 

受益者の皆様へ 

ばんせい投信投資顧問株式会社 

 

 

商号変更のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は下記のとおり商号を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に旧に倍して社業に励み、フィンテックを活用した“投資への新たなドアを切り

開く”資産運用サービスの提供を目指す所存でございます。 

今後とも、何卒格別のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

＜変更日＞  2016 年 12 月 20 日（火） 

＜新商号＞  TORANOTEC 投信投資顧問株式会社 

＜ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ＞  http:// www.toranotecasset.com/ 

※電話・FAX 番号の変更はございません。 

※2017 年 2 月末頃にオフィスの移転を予定しております。 

 

以上 


